

Tender Subject: NCB FOR ENGAGING OF C&F AGENCY FOR BRBNMPL



भारतीय रिज़र्व बैंक नोट मुद्रण (प्रा.) लिमिटेड

(भारतीय रिज़र्व बैंक की सम्पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कम्पनी)

नंबर 3 और 4, पहला स्टेज, पहला फेज, बीटीएम लेआउट, बन्नरघट्टा रोड,
बेंगलुरु -560029, फोन नंबर (080) 66602000, फैक्स: (080) 66602039

(राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धी बोली निविदा संख्या 002 / CO / F&A / 2024-25 दिनांक 13/05/2024)

एमएसटीसी इवेंट नंबर: BRBNMPL/Corporate office/F&A/1/24-25/ET/12 [क्लियरिंग फॉरवर्डिंग एजेंसी]

BRBNMPL के लिए C&F एजेंसी की नियुक्ति के लिए NCB

बीआरबीएनएमपीएल चेन्नई और कोलकाता के बंदरगाहों से और कोलकाता और बेंगलुरु के हवाई अड्डों से बीआरबीएनएमपीएल की इंपोर्टेड सामग्रियों के कस्टम क्लीयरेंस, फोरवर्डिंग के लिए और उन्हें गंतव्यों तक परिवहन आदि के लिए C&F एजेंसी के रूप में संलग्न होने के लिए पात्र और साधन संपन्न एजेंसियों/फर्मों से दो-बोली प्रणाली (दो भाग) के तहत MSTC पोर्टल के माध्यम से ई-निविदा आमंत्रित करता है। (बीआरबीएनएमपीएल मैसूर प्रेस और बीआरबीएनएमपीएल साल बोनी प्रेस)। [निविदा का अनुमानित मूल्य - ₹ 175.00 लाख]।

निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय **13.06.2024 को 14.30 बजे तक** या उससे पहले। निविदा दस्तावेज और अन्य विवरण डाउनलोड करने के लिए कृपया विजिट करें: www.mstcecommerce.com/eproc निविदा विवरण हमारी वेबसाइट www.brbnmpl.co.in पर भी उपलब्ध हैं। इसके अलावा, नोट करें कि इस निविदा में कोई भी संशोधन/शुद्धिपत्र, यदि भविष्य में जारी किया जाता है, केवल उपरोक्त वेबसाइटों पर अधिसूचित किया जाएगा और समाचार पत्रों में प्रकाशित नहीं किया जाएगा।

सी एफ ओ सह कंपनी सचिव



BHARATIYA RESERVE BANK NOTE MUDRAN (P) LIMITED

(WHOLLY OWNED SUBSIDIARY OF RESERVE BANK OF INDIA)

No. 3 & 4, 1st Stage, 1st Phase, BTM Layout, Bannerghatta Road,
Bengaluru-560029 | Phone No. (080) 66602000, Fax: (080) 66602039

(NATIONAL COMPETITIVE BIDDING TENDER NO.002 / CO / F & A / 2024-25 dated 13/05/2024.)

MSTC Event No. : BRBNMPL/Corporate Office/F&A/1/24-25/ET/12 [CLEARING FORWARDING AGENCY]

NCB FOR APPOINTMENT OF C&F AGENCY FOR BRBNMPL

BRBNMPL invites e-tender through MSTC Portal, under two-bid system (Two Part) from eligible and resourceful agencies/firms for engaging as C&F agency for Custom Clearance, Forwarding & Transportation etc. of Imported Materials of BRBNMPL from Seaports at Chennai & Kolkata and from Airports at Kolkata & Bengaluru and transporting them to destinations (BRBNMPL Mysuru Press & BRBNMPL Salboni Press). [Estimated Value of Tender - ₹ 175.00 lakhs].

Last date and time of tender submission on or before **13.06.2024 by 14.30 hours**. For downloading tender documents and other details, kindly visit: www.mstcecommerce.com/eproc. Tender details are also available at our website: www.brbnmpl.co.in. Further, to note that any amendments / corrigendum to this tender, if issued in future, will be notified on the above websites only and will not be published in the newspapers.

CFO cum Company Secretary

[Handwritten Signature]
15/5/2024

